
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός Σταδιοδρομικών και Ειδικών Σχολεί-
ων Κοινού Σώματος Πληροφορικής των Ενόπλων 
Δυνάμεων.

2 Κατανομή πέντε (5) Αξιωματικών στο Λιμενικό 
Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. (Υπουρ-
γείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.435/457299/Σ.7288 (1)

Καθορισμός Σταδιοδρομικών και Ειδικών Σχο-
λείων Κοινού Σώματος Πληροφορικής των Ενό-
πλων Δυνάμεων.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 8 του άρθρου 78 του ν. 5110/2024 «Ίδρυση 

Ελληνικού Κέντρου Αμυντικής Καινοτομίας, εκσυγχρο-
νισμός θεσμικού πλαισίου των Ανωτάτων Στρατιωτικών 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, σύσταση Κοινού Σώματος 
Πληροφορικής στις Ένοπλες Δυνάμεις και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 75).

β. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπ’ αρ. 35247/18-03-2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αθανάσιο Δαβάκη» (Β’ 1313).

3. Την από 28-07-2025 εισήγηση του Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Πληροφορικής του Γενικού Επιτελείου 
Εθνικής Άμυνας.

4. Την από 31-07-2025 πρόταση του Αρχηγού του Γε-
νικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας.

5. Το γεγονός ότι, όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 
425/2025 εισήγηση του Προϊσταμένου των Οικονομι-
κών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, από 
τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Γενικές διατάξεις

1. Τα στελέχη του Κοινού Σώματος Πληροφορικής (ΚΣ 
ΠΛΗ) των Ενόπλων Δυνάμεων (ΕΔ) για την απόκτηση 
των αναγκαίων θεωρητικών και πρακτικών γνώσεων 
που είναι απαραίτητες για την εκτέλεση της αποστολής 
τους και για την ενημέρωσή τους στις νέες τεχνολογικές 
εξελίξεις και τις γενικές επιστημονικές αντιλήψεις που 
σχετίζονται με τις ΕΔ, φοιτούν σε σταδιοδρομικά και 
ειδικά σχολεία του ΚΣ ΠΛΗ, όπως αυτά περιγράφονται 
στα επόμενα άρθρα.

2. Τα σχολεία του ΚΣ ΠΛΗ διεξάγονται από τη Σχολή 
Προγραμματιστών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Σ.Π.Η.Υ), 
με βάση των ετήσιο προγραμματισμό της Διεύθυνσης 
Πληροφορικής του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας.

3. Η επιτυχής αποφοίτηση από τα σχολεία του επό-
μενου άρθρου αποτελεί τυπικό προσόν προαγωγής και 
ο βαθμός αποφοίτησης από αυτά αποτελεί ουσιαστικό 
προσόν που συνεκτιμάται από τα Συμβούλια Κρίσεων.

Άρθρο 2 
Σταδιοδρομικά Σχολεία Στελεχών  
Κοινού Σώματος Πληροφορικής

1. Για τους αξιωματικούς του ΚΣ ΠΛΗ αποτελεί τυπι-
κό προσόν προαγωγής, η επιτυχής αποφοίτηση από τα 
παρακάτω Σχολεία:

α. Το Σχολείο Αξιωματικών Πληροφορικής (ΣΧ.Α.ΠΛ.), 
στον βαθμό του Ανθυπολοχαγού, διάρκειας 24 εβδομάδων.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4666

60537

01.09.2025 09:04:35

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60538 Τεύχος B’ 4666/29.08.2025

β. Το Σχολείο Επιτελών Πληροφορικής (ΣΧ.Ε.ΠΛ.), στον 

βαθμό του Λοχαγού, διάρκειας 12 εβδομάδων.

2. Για τους υπαξιωματικούς του ΚΣ ΠΛΗ αποτελεί τυπι-

κό προσόν προαγωγής η επιτυχής αποφοίτηση από το 

Σχολείο Υπαξιωματικών Πληροφορικής (ΣΧ.Υ.ΠΛ) στο 

βαθμό του Μόνιμου Λοχία, διάρκειας 12 εβδομάδων.

Άρθρο 3 

Ειδικά Σχολεία Κοινού Σώματος Πληροφορικής

1. Για τη δια βίου εκπαίδευση και εξειδίκευση των 

στελεχών του ΚΣ ΠΛΗ η Διεύθυνση Πληροφορικής του 

Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΕΘΑ) διοργανώνει 

ειδικά Σχολεία επιμόρφωσης στα αντικείμενα:

α. Διαχείρισης Πληροφοριακών Συστημάτων.

β. Ασφάλειας Πληροφοριακών Συστημάτων.

γ. Κυβερνοασφάλειας.

δ. Κυβερνοπολέμου.

ε. Ανάλυσης και Σχεδίασης Συστημάτων.

στ. Ανάπτυξης Εφαρμογών Λογισμικού.

ζ. Διαχείρισης Δικτύων και Ενεργών Δικτυακών Συ-

σκευών.

η. Μεγάλων Δεδομένων.

θ. Τεχνητής Νοημοσύνης.

2. Στα ειδικά σχολεία δύναται να φοιτούν πέραν των 

στελεχών ΚΣ ΠΛΗ και στελέχη οποιουδήποτε κλάδου 

των ΕΔ, των Σωμάτων Ασφαλείας καθώς και λοιποί δη-

μόσιοι υπάλληλοι, με απόφαση του Αρχηγού του ΓΕΕΘΑ, 

κατόπιν εισήγησης του Διευθυντή της Διεύθυνσης Πλη-

ροφορικής του ΓΕΕΘΑ.

Άρθρο 4 

Διεξαγωγή εκπαίδευσης στελεχών και  

κλίμακες βαθμολογίας

1. Τα σταδιοδρομικά σχολεία του άρθρου 2 διεξάγο-

νται μία φορά ανά έτος.

2. Τα ειδικά σχολεία του άρθρου 3 διεξάγονται με βάση 

τον ετήσιο προγραμματισμό της Διεύθυνσης Πληροφο-

ρικής του ΓΕΕΘΑ, με φυσική παρουσία ή εξ αποστάσεως 

ανάλογα με τον αριθμό και τη γεωγραφική κατανομή 

των εκπαιδευομένων.

3. Τα εξειδικευμένα αντικείμενα των σχολείων των 

προηγούμενων άρθρων διδάσκονται από:

α. Οργανικό προσωπικό της Σ.Π.Η.Υ.

β. Στελέχη των Ε.Δ. και σε περίπτωση που δεν επαρ-

κούν ή δεν υφίσταται συνάφεια γνωστικού αντικειμέ-

νου, οι ανάγκες καθηγεσίας καλύπτονται από Ωρομίσθιο 

Διδακτικό Προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

4. Οι εκπαιδευτές της παρ. 3β, αποζημιώνονται με 

ωριαία αποζημίωση σύμφωνα με την κοινή υπουργική 

απόφαση που εκδίδεται κατ’ εξουσιοδότηση της παρ. Ι’ 

του άρθρου 127 του ν. 4472/2017 (Α’ 74).

5. Οι κλίμακες βαθμολογίας και επίδοσης που εφαρ-

μόζονται στα υποχρεωτικά σχολεία των αξιωματικών και 

υπαξιωματικών των ΕΔ εφαρμόζονται και στα υποχρεω-

τικά σχολεία του ΚΣ ΠΛΗ.

Άρθρο 5 
Φοίτηση Αξιωματικών Κοινού Σώματος 
Πληροφορικής στην Ανώτατη Διακλαδική  
Σχολή Πολέμου (ΑΔΙΣΠΟ)

Η επιτυχής αποφοίτηση από την ΑΔΙΣΠΟ αποτελεί 
τυπικό προσόν προαγωγής σε ανώτατο, για όλους τους 
αξιωματικούς του ΚΣ ΠΛΗ που προέρχονται από τα Ανώ-
τατα Στρατιωτικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα.

Άρθρο 6 
Μεταβατικές Διατάξεις

1. Για τους αξιωματικούς βαθμού Λοχαγού, τους  
εξ εθελοντών βαθμού Ανθυπολοχαγού και τους υπαξι-
ωματικούς βαθμού Λοχία που κρίνονται για προαγωγή 
το έτος 2026, δεν αποτελεί προϋπόθεση προαγωγής η 
φοίτηση στα σχολεία του άρθρου 2.

2. Η προϋπόθεση του άρθρου 5 δεν καταλαμβάνει τους 
αξιωματικούς του ΚΣ ΠΛΗ, οι οποίοι κατά την ημερομηνία 
έναρξης ισχύος της παρούσας, φέρουν τον βαθμό του 
Συνταγματάρχη ή του Αντισυνταγματάρχη ή έχουν κριθεί 
για προαγωγή στον βαθμό του Αντισυνταγματάρχη.

Άρθρο 7 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Αυγούστου 2025

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΒΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./301/11147 (2)

Κατανομή πέντε (5) Αξιωματικών στο Λιμενικό 
Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. (Υπουρ-
γείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας -Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ)  2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60539Τεύχος B’ 4666/29.08.2025

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π. δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. To π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 947/2024 κοινή απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

14. Το υπ’ αρ. 2421.6-5/50174/2025/09-07-2025 έγγρα-
φο του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-

ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 

του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-

νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή πέντε (5) Αξιωματικών κατηγορίας 

ΠΕ ειδικότητας Οικονομικού, σύμφωνα με τον Τελικό 

Πίνακα Επιτυχόντων του διαγωνισμού απευθείας κα-

τάταξης Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 

Ακτοφυλακής ο οποίος προκηρύχθηκε με την υπ’ αρ. 

2421.6-5/79772/2024/06-11-2024 απόφαση του Υπουρ-

γού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Προκήρυξη 

διαγωνισμού απευθείας κατάταξης, Αξιωματικών Λιμε-

νικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής, ειδικότητας 

Οικονομικού έτους 2024 με εφαρμογή του συστήματος 

μοριοδότησης των υποψηφίων» (ΑΣΕΠ 58), στο Λιμενικό 

Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του Υπουργείου Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Αυγούστου 2025

Η Υφυπουργός 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60540 Τεύχος B’ 4666/29.08.2025

*02046662908250004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


